
Zarządzenie Nr KW.120.103.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 4 sierpnia 2011 roku

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych zawartych w protokole Najwyższej Izby

Kontroli Delegatura w Szczecinie.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzani co następuje:

§1.

W związku z przeprowadzoną kontrolą realizacji w latach 2007-2011(1 kw.) zadań
inwestycyjnych w zakresie infrastruktury wodno-ściekowej i stwierdzonymi
nieprawidłowościami zarządzam:

1. Zaciąganie zobowiązań finansowych do kwot ustalonych w uchwałach
budżetowych Rady Gminy.

2. Naliczanie i wyegzekwowanie kar umownych od wykonawcy kolektora
ściekowego z m. Dąbki do m. Rusko - z tytułu niedotrzymania terminu
zakończenia robót.

3. Kontrasygnowanie przez Skarbnika Gminy umów powodujących powstanie
zobowiązań finansowych.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta Gminy Darłowo, Skarbnikowi
Gminy Darłowo i specjaliście rozliczeń budów i inwestycji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


